i .
B T { ) T T o - Mop. 45.8 o
Monm..uuo . (. h
IP L - Belle Arii- ﬂ C..w - vu“ - .4...{'3 {Antichitd o Belle Arti) (f

IL. MINISTRO DELLA UBBLICA ISTRUZIONE

Considerato che il complesso monumentale costituito da 1.7 featro Romano a adiacenti.pendicd

Qleggllﬂmiimﬁgmﬁinsto,minmpartiaalaremlledificiomsitominmV;Donosa,mlb
Arieste o Trieste ...
¢ soggetto alle disposizioni di cui alla legge

sito in Provincia di Comune di ...

Frazione di .. — Ceteee et eemeeeeeoeeeseasaseeseceferiseeeeeeatatscomstermtet et semtanetessbesarnnan
10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuta ’opportunitd di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che

ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire le finalitA suindicate, & necessario imporre delle particolari preserioﬁi nel

confronti dell'immobile sito in Provincia di ... EXR@ OB e

Commne d&i Lxieste . . s Frazione ... s et e neen e s eemereen

segnato in catasto al N. 244‘2(‘1‘3?'420)

di proprieta djella,_,Sig..ra_.Lorenzi...Ida...i,n...Eurlan, ................................................................................
paternitd . . confinante con 1@ .part..cats. n®2441, 2440,

X?-.%..PE?.?E%S}..’.-& ........................................................................................................................................................................... -

Visto l'art. 21 della predettalegge; '
DECRETA: | -

Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate' le segnenti prescrizioni:

al Monumentl, Gallerie ed 4ntichitd. Inwmado particolare l'edificio non
pud_ essere demolito interamente o parzialmente senza.. ... (segue a tergo)

Qualsiasi progetto di lavoro che comungue posse alterare I attuale stato dell’ immobile soggetto alle predette prescrizioni
dovrd essere sottoposto, per I'approvazione, al Ministero della Pubblica Istruzione, tramite la competente Soprintendenza.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliatoin . Triesteg ...

2 O S O OO a mezzo del
messo Comunale di . ZXLESTE . e
Trieste
A eura det Sopr ntendente a1 Monumenti, Hallerie.e Antichitd.di esso verrd quindi

traseritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efficacia nei confronti di ogni successivo

proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Roma, I e 19 ... -
IL MINISTRO
b e - F‘fs -’4_,‘ [ By ot
T N e eI S -
Bollo Per copia conforme
del . CAP0 DELLA DIVISIONE A A1
Ministero ; 13::"':;: i M 4,’” s
. AR T,
:? iu, O LY Ry N “'E.
14 ‘ ] . . >
. It F
FS Min vt - Ak g
‘;A\a ' f [A o
E oy F 75 U] ky
R S v, M SN E Sy a

VERBALE DI NOTIFICA

Bu richiesta del antro della Pubblica Istruzione, io sottoseritto messo del Gomune ai S -
)‘t{, m ................ Dt reseste et enaasT e e vesennneee ho, in data di oggi, notificato il presente decreto al

NQ. }\0 VQU.'D\ \jd éfu ’ODHLu‘l lq 5“('3“}*‘3/ . mediante /gonsegna fattan ! suo’domicilio |
LN S A Catizeme /mjodﬂn/ Mol

retromdlcato, a mezzo di persona qualificatasi per .

LT Y [T N TR TR S E P OO P P

IL RICEVENTE

: /g %fmm( //Q&UMA? |

(seguito delle prescrizioni; 11 Nulla osta del Ministerp dells Pubblica Istruzione e

--eomunque.qualsiasi edificazione in sostituzione dell'edificio oggi esi-
-.Stente deve.essere. antorizzata, .in. base a- regolare e -completo progetto
approvato dal Ministero stesso-;wmm

f3108065) Rich. 51 de! 1956 - let. Poligr. Stato - . €. fo. 150004



